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Vårterminen lider mot sitt slut och skolavslutningskänslan är här med syrendoft och 
grönskande ekar. Sen vi hördes sist har vi haft informationsmöte, rensat i våra gömmor och 
fyllt container med skräp, haft gemensam städdag och fixat inför sommaren samt hållit 
årsstämma.	
	
Städdagen samlade ett 50-tal medlemmar som efter väl förrättat värv grillade korv, drack 
kaffe och småpratade. En trevlig och bra lördag i glada vänners lag kort och gott.	
	
Årsstämman på restaurang Pellegrini samlade också ca 50 medlemmar och avlöpte fint i 
god och trevlig anda. Patrik Nimmerstam svingade klubban med den äran och protokollet 
skrevs av Astrid Hellberg.	
	
Vid stämman tackade vi Astrid Hellberg och Christian Quist för deras goda arbete och tid i 
föreningsstyrelsen. Vi valde in en ny ledamot, Cecilia Handin boende i S 118, och en ny 
suppleant Daniel Ösund, Ugglebacken 3.	
	
Alla formella punkter på dagordningen behandlades och klubbades i god ordning och 
frågor fick svar. Hela nio motioner var inlämnade och efter diskussioner beslutades att 
bifalla förslaget att skydda taket på miljöstugan vid S 122 mot ytterligare påkörningar. 	
	
Vi beslutade också att, om intresse finns för arbetsgrupp för att se över gymmets behov av 
service och uppgradering, styrelsen hjälper till med samordningen av denna. Vid intresse 
att vara med i arbetsgruppen så kontakta Hanna Wessling som samordnar, mejla 
hanna.wessling@brfsatraang.se	
	
Förslag om utökade öppettider för miljöstugorna fanns också för stämman att ta ställning 
till. Styrelsen hade föreslagit en liten jämkning med öppettider till kl 22 alla dagar, det blev 
också stämmans beslut.	
	
Styrelsen:	
Carina Erlandsson, ordförande	
Hanna Wessling, vice ordförande	
Emelie Frost	
Cecilia Handin	
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Linda Lindqvist, ekonomiansvarig	
Daniel Ösund, suppleant, sekreterare	
	
Med sommaren går arbetet i styrelsen ner på sparlåga men vi är självklart tillgängliga för 
både frågor och synpunkter. 	
	
Ni når oss bäst på mejl,	
styrelsen@brfsatraang.se	
	
Hälsningar och vi hoppas alla får en fin sommar	
Styrelsen	
gm Carina, 0708 305 925	

Några informationspunkter nedan:	
	
	
	
Elcykel/elspark	
OBS! att det inte är tillåtet att ladda elcykel/elsparkcykel i föreningens gemensamma 
cykelförråd.	
	
Gym/föreningslokal	
Vi hade fått besked av entreprenören att arbete med återställning av lokalen inkl toalett 
skulle vara färdigt mitten maj, tyvärr har det dragit ut på tiden och lokalen är ännu inte klar. 
Gymmet fungerar dock som vanligt och det finns plats för flera. Anmäl medlemskap till 
Delagott så kodas taggen för tillträde, 50 kr/månad och hushåll. 	
	
Utemiljön	
För att hålla nere kostnaden för skötseln av våra blomrabatter har vi valt att dra ner på 
entreprenörens skötsel. Vi hoppas och tror att vi med gemensamma krafter kan göra en del 
av arbetet själva. 	
	
Många sköter redan idag rabatterna intill den egna porten och kan flera dela på ansvaret 
kommer vi ha det fint till en lägre kostnad. Vi testar i år och utvärderar hur det gått.	
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